



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025
Processo Administrativo Nº 057/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIA TAVARES DE SOUZA
Data de Publicação: 16/12/2025 10:29:16

				TOTAL DO PROCESSO: 618.701,75
PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME		29.179.994/0001-37		293.464,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 207	Lance: 3,79	Total: 1.516,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: BLOCO PARA ANOTAÇÕES – EM PAPEL SULFITE, DE 56G/M2, BRANCO, MEDINDO 150,00X280,00MM CATMAT: 257095				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 1.516,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 422	Lance: 1,99	Total: 2.686,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – MEDINDO 38x50MM, COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA, NAS CORES: VERDE LIMÃO, LARANJA, AMARELO E/OU ROSA CATMAT: 284665				
Quantidade: 1.350	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 2.686,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 168	Lance: 1,88	Total: 2.914,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – MEDINDO 38X50MM, COM 100 FOLHAS, NAS CORES: VERDE LIMÃO, LARANJA, ROSA E/OU AZUL.CATMAT: 289399				
Quantidade: 1.550	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 1,88	Total Item: 2.914,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 843	Lance: 4,08	Total: 8.976,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – MEDINDO 76x76MM, COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA, NAS CORES: VERDE LIMÃO, LARANJA, AMARELO E/OU ROSA CATMAT: 289399				
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 8.976,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 5,75	Total: 4.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – MEDINDO 76x76MM, COM 05 BLOCOS DE 90 FOLHAS CADA, NAS CORES: VERDE LIMÃO, LARANJA, ROSA, AMARELO E AZUL CATMAT: 289399				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 12,62	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 4.140,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 552	Lance: 4,98	Total: 2.689,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA, 100 FOLHAS, NUMERADO E COM CAPA DURA NA COR PRETA CATMAT: 359650				
Quantidade: 540	Val. Ref.: 10,47	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.689,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 277	Lance: 2,88	Total: 1.728,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 (TINTA PRETA, AZUL E VERMELHA EM ESTOJO PLÁSTICO), CATMAT: 394481			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,05	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 1.728,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 1,62	Total: 340,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: ESTILETE COM LÂMINA 18MM, PROFISSIONAL, COR PRETO E AMARELO, COM CABO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO, LÂMINA DE AÇO EXTENSÍVEL INTERNA, TRAVA DE SEGURANÇA, TRAVA: DESLIZANTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, BORRACHA E AÇO, COM ALTO DESEMPENHO, QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. CATMAT: 419757			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 340,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 345 Lance: 11,25	Total: 3.937,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIME	Modelo: PRIME
Descrição: LIXEIRA REDONDA, METAL ARAMADO, 10,5L, PRETA, 26X26X23CM, 380G. CATMAT: 347408			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 23,53	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 3.937,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 495 Lance: 5,50	Total: 6.875,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: PRANCHETA MANUAL, EM ACRÍLICO. FORMATO OFÍCIO, COM PRENDEDOR METALICO. CATMAT: 309528			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 11,65	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 6.875,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 53,80	Total: 5.380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEMASTER	Modelo: MADEMASTER
Descrição: QUADRO BRANCO 120X90 CM CATMAT: 228639			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 112,24	Valor Unit.: 53,80	Total Item: 5.380,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 266 Lance: 47,20	Total: 9.204,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEMASTER	Modelo: MADEMASTER
Descrição: QUADRO DE AVISOS 120X90 CM EM CORTIÇA CATMAT: 271430			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 100,56	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 9.204,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 712 Lance: 5,50	Total: 55,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: QUADRO DE AVISOS A4 CRISTAL, EM POLIPROPILENO, PODE SER FIXADO EM HOSPITAIS, ELEVADORES, PORTA ALVARÁS, CONDOMÍNIOS, QUADRO DE AVISOS ENTRE OUTROS LUGARES 42X0.5X30CM; 0.16 G CATMAT: 467619			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,18	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 55,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 281 Lance: 2,09	Total: 418,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO CATMAT: 357134			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,38	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 418,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 274 Lance: 0,70	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: WALEU



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: RÉGUA EM ACRÍLICO CRISTAL, 30CM, COM ESCALA (MM), ACRÍLICO CRISTAL DE 3MM, POLIMENTO PERFEITO E BORDA CHANFRADA, ESCALAS DE PRECISÃO DE MM EM MM, GRAVADAS À QUENTE CANTOS ARREDONDADOS, COM CERTIFICADO DO INMETRO DIMENSÃO 318X37X3MM CATMAT: 313142

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 1,51 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 770,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 644 Lance: 4,27 **Total: 1.067,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo: SQ

Descrição: TESOURA GRANDE, 180MM, COMFORT GRIP, LÂMINA EM AÇO INOX, CINZA, MODELO: MULTIUSO, ALTA QUALIDADE, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO. DIMENSÃO: 24.7X10X1.4 CM, 40 G. CATMAT: 624252

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,93 **Valor Unit.: 4,27** Total Item: 1.067,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 765 Lance: 2,82 **Total: 1.128,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo: SQ

Descrição: TESOURA PEQUENA LÂMINA EM AÇO INOX, TESOURA BORDADO, INOX SUPERCORT, MULTICOLOR, 5 POL. /12. 5 CM, UNIDADE 8.5X23X1.5CM, 20 G. CATMAT: 317713

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,91 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 1.128,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 15,98 **Total: 799,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, NA COR AZUL, CX. C/ 12 UND. CATMAT: 284286

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,36 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 799,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 202 Lance: 16,70 **Total: 835,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, NA COR PRETA, CX. C/ 12 UND. CATMAT: 283589

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,83 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 835,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 170 Lance: 10,51 **Total: 1.051,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO COM DEPÓSITO. CX C/ 24 UND. CATMAT: 228904

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,92 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 1.051,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 443 Lance: 9,61 **Total: 96,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: BORRACHA PONTEIRA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR PARA LÁPIS, NO FORMATO RETANGULAR, NÚMERO 20, NA COR BRANCA. CX C/ 50 UND. CATMAT: 324375

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,38 **Valor Unit.: 9,61** Total Item: 96,10

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 1,96 **Total: 588,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: CORRETIVO FITA 5MMX10M BLISTER, COR BRANCA, MATERIAL À BASE DE POLIETILENO, ATÓXICO, DIMENSÕES: 3X9X17CM. CATMAT: 614471

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,16 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 588,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 677 Lance: 4,25 **Total: 1.062,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX, NÃO CONTÉM PVC, ALTA DURABILIDADE, NA COR AMARELA, PERMITE MARCAÇÃO DE TRAÇO DE 1,55MM A 3,5MM. CX. C/ 12 UND CATMAT: 413172

Quantidade: 250 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 1.062,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 556 Lance: 6,94 **Total: 1.735,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX, NÃO CONTÉM PVC, ALTA DURABILIDADE, NA COR AZUL, PERMITE MARCAÇÃO DE TRAÇO DE 1,55MM A 3,5MM. CX. C/ 12 UND CATMAT: 284591

Quantidade: 250 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 6,94** Total Item: 1.735,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 609 Lance: 5,98 **Total: 598,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX, NÃO CONTÉM PVC, ALTA DURABILIDADE, NA COR LARANJA, PERMITE MARCAÇÃO DE TRAÇO DE 1,55MM A 3,5MM. CX. C/ 12 UND CATMAT: 279314

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 598,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 545 Lance: 4,97 **Total: 497,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL. CX. C/ 12 UND CATMAT: 244303

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 497,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 11,79 **Total: 1.179,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETA. CX. C/ 12 UND CATMAT: 345053

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 1.179,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 844 Lance: 11,79 **Total: 1.179,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA. CX. C/ 12 UND CATMAT: 345054

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 1.179,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 543 Lance: 11,79 **Total: 2.004,30**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR PERMANENTE COR AZUL. CX. C/ 12 UND CATMAT: 229815

Quantidade: 170 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 2.004,30

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 11,79 **Total: 2.004,30**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR PERMANENTE COR PRETO. CX. C/ 12 UND CATMAT: 229816

Quantidade: 170 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 2.004,30

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 962 Lance: 11,79 **Total: 1.179,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: MARCADOR PERMANENTE COR VERDE. CX. C/ 12 UND CATMAT: 317358

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 1.179,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 924 Lance: 5,97 **Total: 597,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHO. CX C/ 12 UND CATMAT: 229817

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 597,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 854 Lance: 9,48 **Total: 1.042,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MINA PARA LAPISEIRA 0.7 CX. C/ 12 GRAFITES DE 24 UNID CATMAT: 364327

Quantidade: 110 Val. Ref.: 19,79 **Valor Unit.: 9,48** Total Item: 1.042,80

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 906 Lance: 10,99 **Total: 1.208,90**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MINA PARA LAPISEIRA 0.9 CX. C/12 GRAFITES DE 24 UNID CATMAT: 395551

Quantidade: 110 Val. Ref.: 19,79 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 1.208,90

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 570 Lance: 24,35 **Total: 3.652,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: PINCEL ARTESANAL CHATO N.16, AMARELO, PCT. C/12, DIMENSÃO: 38x9x2.5CM CATMAT: 393615

Quantidade: 150 Val. Ref.: 50,81 **Valor Unit.: 24,35** Total Item: 3.652,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 12,87 **Total: 1.930,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: PINCEL ARTESANAL CHATO N.18, AMARELO, PCT. C/ 6, DIMENSÃO: 38X8.5X2CM CATMAT: 388438

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,85 **Valor Unit.: 12,87** Total Item: 1.930,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 757 Lance: 24,37 **Total: 243,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PILOT Modelo: PILOT

Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100-P, NA COR AZUL, CX C/12. COM PONTA CHANFRADA DE FELTRO SUPER-RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. UTILIZADO EM PAPÉIS, CARTOLINA, VIDRO, METAIS E PLÁSTICOS. ESCRITAS EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL E PODE SER RECARREGADA COM A TINTA TR 37 OU TR 500 CATMAT: 305110

Quantidade: 10 Val. Ref.: 50,91 **Valor Unit.: 24,37** Total Item: 243,70

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 23,79 **Total: 475,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PILOT Modelo: PILOT

Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100-P, NA COR PRETA, CX C/12. COM PONTA CHANFRADA DE FELTRO SUPER-RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. UTILIZADO EM PAPÉIS, CARTOLINA, VIDRO, METAIS E PLÁSTICOS. ESCRITAS EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL E PODE SER RECARREGADA COM A TINTA TR 37 OU TR 500 CATMAT: 352980

Quantidade: 20 Val. Ref.: 51,21 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 475,80

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 351 Lance: 23,79 **Total: 475,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PILOT Modelo: PILOT



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100-P, NA COR VERDE, CX C/12. COM PONTA CHANFRADA DE FELTRO SUPER-RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. UTILIZADO EM PAPÉIS, CARTOLINA, VIDRO, METAIS E PLÁSTICOS. ESCRITAS EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL E PODE SER RECARREGADA COM A TINTA TR 37 OU TR 500 CATMAT: 352927

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,59 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 475,80

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 260 Lance: 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PILOT Modelo: PILOT

Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100-P, NA COR VERMELHA, CX C/12. COM PONTA CHANFRADA DE FELTRO SUPER-RESISTENTE QUE NÃO DEFORMA, SENDO IDEAL PARA SUPERFÍCIES RÚSTICAS COMO PAPELÃO E MADEIRA. UTILIZADO EM PAPÉIS, CARTOLINA, VIDRO, METAIS E PLÁSTICOS. ESCRITAS EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. TINTA A BASE DE ÁLCOOL E PODE SER RECARREGADA COM A TINTA TR 37 OU TR 500 CATMAT: 352928

Quantidade: 30 Val. Ref.: 50,07 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 729 Lance: 6,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE

Descrição: BALÃO PARA DECORAÇÃO REDONDO, MULTICOR, 9 POLEGADAS, 100% LÁTEX NATURAL, FLUTUA COM GÁS HÉLIO, TAMANHO APROXIMADO EM CM APÓS INFLADO: 22,86CM, ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, DIMENSÃO DO PACOTE: 21.6X17.8X5.8CM. PCT C/ 50 CATMAT: 602197

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,53 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 600,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 20,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACRIMET Modelo: ACRIMET

Descrição: CAIXA PARA LOTE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL CRISTAL, COM TRÊS BANDEJAS ARTICULÁVEIS, BANDEJAS COM TEXTURA PARA EVITAR QUE AS FOLHAS DESLIZEM, PROPORCIONA ARQUIVAMENTO RÁPIDO DE FORMA VERTICAL, COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA QUE PROLONGA A DURABILIDADE DO PRODUTO, DIMENSÃO: 51.5 X 26.6 X 18.4 CM CATMAT: 412450

Quantidade: 120 Val. Ref.: 42,50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 18,75 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PIMACO Modelo: PIMACO

Descrição: ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA 50.8X101.6, BRANCA, 1000 ETIQUETAS, PODE SER UTILIZADA EM IMPRESSORAS JATO DE TINTA E A LASER, ADESIVO PERMANENTE, CAIXA COM 1000 ETIQUETAS, ALTA QUALIDADE, DIMENSÃO: 3.01X2.21X0.2CM, 1.06 QUILO CATMAT: 289983

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,31 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 375,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 159 Lance: 19,70 **Total: 1.970,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO 50M CATMAT: 356679

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,11 **Valor Unit.: 19,70** Total Item: 1.970,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 344 Lance: 25,80 **Total: 258,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PAPEL CARBONO, AZUL, DE ALTA QUALIDADE E MAIOR DURABILIDADE, DE COR AZUL, DIMENSÃO: 31X22X1CM, PCT. C/100 CATMAT: 203549

Quantidade: 10 Val. Ref.: 53,80 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 258,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 561 Lance: 38,65 **Total: 3.865,00**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COLORIDA, ESCOLAR, MEDINDO 50X66CM, 140G, PCT. C/100 CATMAT: 624250			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 80,58	Valor Unit.: 38,65	Total Item: 3.865,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 582 Lance: 68,00	Total: 6.800,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL CARTOLINA, NA COR BRANCA, ESCOLAR, MEDINDO 50X66CM, 180G, PCT. C/100 CATMAT: 249806			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,21	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 6.800,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 516 Lance: 68,30	Total: 6.830,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL CARTOLINA, PCT C/100, BRANCA, 96X66.5X2CM,120GRS, 40KG CATMAT: 247929			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 102,69	Valor Unit.: 68,30	Total Item: 6.830,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 771 Lance: 11,79	Total: 3.537,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLOR SET, A4, 12 CORES, 24 FOLHAS PAPEL CRIATIVO COLOR SET (DUPLA FACE), TAMANHO: 420X297MM, PCT. C/12 CORES, DIMENSÃO DO PRODUTO:16X11X2CM CATMAT: 457033			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,93	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 3.537,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 31,98	Total: 11.193,00
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL FORMATO A3, NA COR BRANCA CATMAT: 294222			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 66,67	Valor Unit.: 31,98	Total Item: 11.193,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 5,68	Total: 7.952,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO, BRANCO, OFFSET, A4, 180G/M², PCT. C/ 50, DIMENSÃO: 30X21.5X1CM CATMAT: 461806			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 11,86	Valor Unit.: 5,68	Total Item: 7.952,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 703 Lance: 11,42	Total: 3.426,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICA, COM FECHO ELÁSTICO, PLÁSTICA, OFICIO COLORIDA LINE, PCT. C/10, DIMENSÕES: 5X23.5X33.5CM, MULTICOR CATMAT: 464326			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,83	Valor Unit.: 11,42	Total Item: 3.426,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 664 Lance: 6,99	Total: 5.592,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: PASTA A-Z REGISTRADORA, ECONOMIC OF LE PRETA, MATERIAL POKF, FECHAMENTO ENCAIXE, ESPESSURA: 30 MM, NA COR PRETA, DIMENSÕES: 35X29X8CM CATMAT: 413705			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 11,74	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 5.592,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 792 Lance: 12,95	Total: 2.590,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA CANALETA A4 CRISTAL NEW LINE, MATERIAL ?POLIPROPILENO, NAS CORES VARIADAS, MAS ?TRANSPARENTE, PCT C/ 10 UNIDADES, DIMENSÕES: 30.5X24X1.2CM CATMAT: 398487			



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,20	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 2.590,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 388 Lance: 7,40	Total: 1.628,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARPA	Modelo: CARPA
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPE FINO, MATERIAL CLORETO DE POLIVINILHO, LAMINADO DE PVC, NA COR PRETA, DIMENSÃO: 33x24x33CM CATMAT: 397902			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 12,49	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 1.628,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 157 Lance: 10,98	Total: 19.764,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO OFICIO, PLÁSTICA, CORES SORTIDAS, JÁ MONTADAS, CX C/10, DIMENSÃO: 37.5X26X11CM CATMAT: 426714			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 23,10	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 19.764,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 655 Lance: 6,35	Total: 3.175,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA L OFÍCIO, CRISTAL, PLÁSTICO, MEDINDO: 0.3X34X23CM, PCT. C/ 10 UND CATMAT: 405788			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 3.175,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 917 Lance: 3,05	Total: 1.372,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA FINA 20MM CATMAT: 439301			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 1.372,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 3,60	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA GROSSA 55MM CATMAT: 417227			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,21	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 720,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 898 Lance: 20,50	Total: 13.325,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA OFICIAL COM ELÁSTICO, 245X55X335XMM, CORES VARIADAS (AZUL, AMARELO, CINZA, PRETA, VERDE E /OU VERMELHO), PCT. C/ 10 UND CATMAT: 417227			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 44,06	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 13.325,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 842 Lance: 24,95	Total: 9.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO KRAFT SUPER (420G/M²), POSSUI 12 DIVISÓRIAS, 12 VISORES, 12 ETIQUETAS, 12 IDENTIFICADORES, ESPESSURA 0,57 MM, PESO BRUTO 0,61 KG, MEDIDA PRODUTO ACABADO 363X263X15 MM. ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS CATMAT: 420625			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 35,16	Valor Unit.: 24,95	Total Item: 9.980,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 444 Lance: 58,90	Total: 5.890,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: PASTA SUSPensa KRAFT COM GRAMPOS, DE COR CASTANHO, ABAS COLADAS, POSSUI 8 POSIÇÕES PARA GRAMPO E 2 POSIÇÕES PARA ARQUIVO DE SACO PLÁSTICO. ARQUIVA DOIS OU MAIS DOCUMENTOS NA MESMA PASTA, VISOR E ETIQUETAS COM A MAIOR RIGIDEZ FACILITANDO O ENCAIXE, VISUALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E SISTEMA DE CIRCULAÇÃO DE AR DENTRO DA PASTA, ATRAVÉS DE FURO CENTRAL, HASTES E GRAMPOS RECICLADOS. PRODUTO ECOLOGICAMENTE CORRETO, VINCO MARCADOR DE PÁGINAS. SUPORTE PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DENTRO DO ARQUIVO, TAMANHO DA FOLHA ?A4 2129,7CM, DIMENSÃO: 36.1X0.03X24CM, PCT C/50 CATMAT: 380737

Quantidade: 100 Val. Ref.: 126,90 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 5.890,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 672 Lance: 1,08 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: CLIPES 1/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIÂMETRO DO ARAME: 1,00MM. LARGURA APROXIMADA DOS CLIPES: 9MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 29MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 100 CATMAT: 432999

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,28 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 324,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 363 Lance: 1,84 **Total: 644,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PUPYLEX Modelo: PUPYLEX

Descrição: CLIPES 2/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIÂMETRO DO ARAME: 1.00MM. LARGURA APROXIMADA DO CLIPES: 11MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 32MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 100 CATMAT: 463460

Quantidade: 350 Val. Ref.: 2,66 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 644,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 221 Lance: 1,82 **Total: 637,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PUPYLEX Modelo: PUPYLEX

Descrição: CLIPES 3/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIÂMETRO DO ARAME: 1,25MM. LARGURA APROXIMADA DOS CLIPES: 11MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 36MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 50 CATMAT: 356429

Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 1,82** Total Item: 637,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 990 Lance: 1,35 **Total: 675,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PUPYLEX Modelo: PUPYLEX

Descrição: CLIPES 4/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIMENSÃO DO ARAME: 1,25MM. LARGURA APROXIMADA DOS CLIPES: 13MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 40MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 50 CATMAT: 367973

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,66 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 675,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 1,68 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PUPYLEX Modelo: PUPYLEX

Descrição: CLIPES 5/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIMENSÃO DO ARAME: 1,50MM. LARGURA APROXIMADA DOS CLIPES: 18MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 47MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 50 CATMAT: 434899

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,41 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 840,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 953 Lance: 1,63 **Total: 815,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PUPYLEX Modelo: PUPYLEX



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: CLIPES 8/0 PARA PAPEL, PRODUZIDO EM AÇO NIQUELADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), DIMENSÃO DO ARAME: 1,70MM. LARGURA APROXIMADA DOS CLIPES: 23MM. ALTURA APROXIMADA DOS CLIPES: 57MM., SEM REBARBAS, COM ALTA DURABILIDADE. CX. C/ 25 CATMAT: 256803

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,26 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 815,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 907 Lance: 3,03 **Total: 151,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: COLCHETE – LATONADO, N. 12. CX. C/72 UND CATMAT: 353048

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,06 **Valor Unit.: 3,03** Total Item: 151,50

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 916 Lance: 10,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA NIQUELADO, MATERIAL: AÇO NIQUELADO. DIMENSÕES: 20 X 150 X 10 MM. CONTEM: CX. C/ 12 UND CATMAT: 290033

Quantidade: 120 Val. Ref.: 22,48 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 516 Lance: 2,70 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, MODELO PIRANHA, EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO. COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA: 6CM, ALTURA: 3.5CM, COMPRIMENTO: 7.5MM., 30GR CATMAT: 376228

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,67 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 540,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 759 Lance: 9,95 **Total: 2.985,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO BRANCO COM 50 JOGOS, PACOTE COM 50, MEDINDO 13X21X5CM; 152 G CATMAT: 402726

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,84 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 2.985,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 801 Lance: 17,75 **Total: 4.437,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: GRAMPEADOR – ALICATE, EM METAL, GRAMPO 26/6, CINZA PRETO, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO, 25 FOLHAS, BASE COM 16,00CM CATMAT: 618279

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,78 **Valor Unit.: 17,75** Total Item: 4.437,50

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 795 Lance: 8,05 **Total: 2.495,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, GRAMPO 26/6, CINZA/PRETO, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO, 30 FOLHAS, BASE COM 16,00CM CATMAT: 288921

Quantidade: 310 Val. Ref.: 8,97 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 2.495,50

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 202 Lance: 27,50 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: GRAMPEADOR METAL, G2-1045, ESTRUTURA METÁLICA, PARA, NO MÍNIMO, 50 FOLHAS, CINZA/PRETO, MEDINDO EM: 16X6.5X4CM CATMAT: 252305

Quantidade: 200 Val. Ref.: 42,35 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 5.500,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 536 Lance: 42,00 **Total: 8.400,00**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA, ATÉ 100 FOLHAS, CINZA/PRETO, COMPATÍVEL COM FORMATOS DE GRAMPOS 23/6, 23/13, 23/15, 23/10, DIMENSÃO: 29X8X11CM CATMAT: 418508			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 47,36	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 8.400,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 95,40	Total: 19.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: GRAMPEADOR, METAL, PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS DE 75/M, 28,7 CM, PRETO, COMPATÍVEL COM OS FORMATOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/24, COM BASE DE FECHAMENTO NA POSIÇÃO FECHADA CATMAT: 359942			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 106,04	Valor Unit.: 95,40	Total Item: 19.080,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 21,79	Total: 1.089,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR – EM AÇO COBREADO, 23/15. CX. C/ 5.000 UND CATMAT: 242181			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,14	Valor Unit.: 21,79	Total Item: 1.089,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 545 Lance: 28,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR – EM AÇO COBREADO, 23/24. CX. C/ 5.000 UND CATMAT: 304196			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,12	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 950 Lance: 2,80	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR – EM AÇO GALVANIZADO, 26/6. CX. C/ 5.000 UND CATMAT: 425226			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,09	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 840,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 812 Lance: 2,10	Total: 136,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO – EM AÇO, NIQUELADO, COM DIAMETRO DE 10,00MM. CX. C/100 UND CATMAT: 242789			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 3,01	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 136,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 966 Lance: 16,50	Total: 1.072,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PERFURADOR 2 FUROS P202, NA COR PRETA, PERFURA ATÉ 25 FOLHAS, DE ALTA QUALIDADE, DEPÓSITO DE COLETA E DIÂMETRO DO FURO: 6MM, DIMENSÃO:12.2X10.1X6.9CM CATMAT: 414987			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 34,62	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 1.072,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 204 Lance: 16,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS P203, NA COR PRETA, PERFURA ATÉ 40 FOLHAS, DE ALTA QUALIDADE, DIMENSÃO: 12X10X6.3CM CATMAT: 410264			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 34,92	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 905 Lance: 120,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, FERRO FUNDIDO PARA 100 FOLHAS, MULTICOR, DIMENSÃO:
12x27.5x11CM CATMAT: 410264

Quantidade: 300 Val. Ref.: 251,77 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 36.000,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 342 Lance: 9,05 **Total: 18,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO OFÍCIO 114X229MM, SEM IMPRESSÃO, 90G/M2 NA COR BRANCA. PCT. C/ 100
CATMAT: 459298

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18,94 **Valor Unit.: 9,05** Total Item: 18,10

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 405 Lance: 34,35 **Total: 343,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TAM A4 TIPO SACO, EM PAPEL APERGAMINHADO, 80G/M2, SEM IMPRESSAO,
310,00X410,00MM, COM ABA, BRANCO. PCT. C/ 100 CATMAT: 470005

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,68 **Valor Unit.: 34,35** Total Item: 343,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 558 Lance: 14,40 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO 229X324MM (A4), SEM IMPRESSÃO, 90G/M2 NA COR MADEIRA, PCT C/100
CATMAT: 459343

Quantidade: 20 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 288,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 743 Lance: 13,40 **Total: 402,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO, EM PAPEL APERGAMINHADO, 80G/M2, SEM IMPRESSAO,
160,00X230,00MM, COM ABA, BRANCO. PCT. C/ 100 CATMAT: 479731

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,52 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 402,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 732 Lance: 27,00 **Total: 54,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 80G/M2, SEM IMPRESSAO, 240,00X340,00MM, COM
ABA, NA COR MADEIRA. PCT. C/ 100 CATMAT: 467347

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56,32 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 54,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 713 Lance: 27,90 **Total: 27,90**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 80G/M2, SEM IMPRESSAO, 240,00X340,00MM, COM
ABA, NA COR OURO. PCT. C/ 100 CATMAT: 467021

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,33 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 27,90

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 670 Lance: 41,00 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 90G/M2, SEM IMPRESSAO, 310,00X410,00MM, COM
ABA, BRANCO. PCT. C/ 100 CATMAT: 468312

Quantidade: 1 Val. Ref.: 85,63 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 41,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 198 Lance: 14,45 **Total: 14,45**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: ENVELOPE – TIPO SACO, EM PAPEL SULFITE, SEM IMPRESSAO, 180,00X250,00MM, COM ABA, BRANCO. PCT. C/ 100 CATMAT: 623570

Quantidade: 1 Val. Ref.: 30,13 **Valor Unit.: 14,45** Total Item: 14,45

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 362 Lance: 34,50 **Total: 172,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE TAM A4– TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 80G/M2, SEM IMPRESSAO, 310,00X410,00MM, COM ABA, NA COR MADEIRA. PCT. C/ 100 CATMAT: 461647

Quantidade: 5 Val. Ref.: 71,96 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 172,50

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 10,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GLINORTE Modelo: GLINORTE

Descrição: COLA BASTÃO 40G PACOTE C/6 UND CATMAT: 282456

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,54 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 785 Lance: 36,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: GLINORTE Modelo: GLINORTE

Descrição: COLA DE ISOPOR CAIXA COM 12 UNIDADES DE 90G CATMAT: 335529

Quantidade: 20 Val. Ref.: 75,26 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 0,94 **Total: 282,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KORETECH Modelo: KORETECH

Descrição: FITA ADESIVA – EM FILME POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DÁGUA, MEDINDO 12MMX30M, NA COR TRANSPARENTE CATMAT: 279108

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,36 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 282,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 4,74 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: KORETECH Modelo: KORETECH

Descrição: FITA ADESIVA – EM FILME POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DÁGUA, MEDINDO 12MMX50M, NA COR TRANSPARENTE, PCT. C/ 6UND CATMAT: 279105

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,81 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 1.422,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 395 Lance: 0,70 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KORETECH Modelo: KORETECH

Descrição: FITA ADESIVA – EM POLIPROPILENO, ACRÍLICO, MEDINDO 12MMX33M, NA COR TRANSPARENTE CATMAT: 315368

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,52 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 105,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 10,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: FITA ADESIVA – EM POLIPROPILENO, ACRÍLICO, MEDINDO 48MMX45M, NA COR MARROM, DIMENSÃO: 9x9x19CM, PCT. C/4 UND CATMAT: 284323

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,36 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 477 Lance: 0,57 **Total: 142,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA, DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO COLORIDO COM ADESIVO ACRÍLICO, MEDINDO 12MMX10M, CORES: PRETA, AMARELA, BRANCA, AZUL, VERDE E VERMELHA CATMAT: 344225



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,64	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 142,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 2,40	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE SCOTCH DE PAPEL, COM CORTE FÁCIL E ALTA ADESÃO INSTANTÂNEA, NA COR BRANCA, MEDINDO 12MMX30M CATMAT: 278986			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 720,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 457 Lance: 16,50	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: SQ
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA-FACE, ACRÍLICO, TRANSPARENTE 19MMX20M, 508G, COM COLAGEM PERMANENTE, DIMENSÃO DO PACOTE: 17.8X15X 2.6CM CATMAT: 278992			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 34,94	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 1.650,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 178 Lance: 2,55	Total: 76,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO NA COR VERMELHA CATMAT 335348			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,72	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 76,50
ORGANIZA DISTRIBUIDORA LTD		58.697.352/0001-28	322.833,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 3,50	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM BROCHURA, CAPA DURA, 200X140MM, 96 FOLHAS, DE COR AMARELA, AZUL, VERDE E VERMELHA. COM LINHA, COM PAUTA, DIMENSÃO: 28.2X20.9X1. 01CM.CATMAT: 622530			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 4.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 576 Lance: 11,50	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAF	Modelo: SIDGRAF
Descrição: LIVRO DE ATA 200 FOLHAS, TAMANHO 205X300, CAPA DURA NA COR PRETA CATMAT: 357412			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,45	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 3.450,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 392 Lance: 2,60	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO CATMAT: 289329			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,14	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 260,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 744 Lance: 10,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS - SIMPLES EM ACRILICO, MEDINDO 35,00X25,00CM, NA COR FUMÊ OU TRANSPARENTE CATMAT: 383449			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 792 Lance: 0,78	Total: 163,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: ESTILETE COM LÂMINA 9MM, PROFISSIONAL, COM CABO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO, LÂMINA DE AÇO EXTENSÍVEL INTERNA, TRAVA DE SEGURANÇA, TRAVA: DESLIZANTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, BORRACHA E AÇO, COM ALTO DESEMPENHO, QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. CATMAT: 419757

Quantidade: 210 Val. Ref.: 1,62 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 163,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 283 Lance: 13,98 **Total: 1.398,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDISK Modelo: SANDISK

Descrição: PEN DRIVE USB TWIST, 32GB, TAXAS DE TRANSMISSÃO DE DADOS: 3 MB/S (GRAVAÇÃO) E 10 MB/S (LEITURA), NA COR PRETA, COMPATÍVEL MAC OS 9.0 E SUPERIORES/WINDOWS 98 E SUPERIORES, CONEXÃO USB 2.0: DC 5 V, 10MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 30 MB/S LEITURA, LED VERMELHO, O PENDRIVE E FORMATADO EM FAT32 (ESSA FORMATAÇÃO GRAVA ARQUIVOS MAIORES QUE 4GB, DIMENSÃO: ?18.4 X 24.8 X 2.4 CM. CATMAT: 454460

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,80 **Valor Unit.: 13,98** Total Item: 1.398,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 888 Lance: 17,30 **Total: 1.730,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDISK Modelo: SANDISK

Descrição: PEN DRIVE USB TWIST, 64GB, TAXAS DE TRANSMISSÃO DE DADOS: 3 MB/S (GRAVAÇÃO) E 10 MB/S (LEITURA), NA COR PRETA, COMPATÍVEL MAC OS 9.0 E SUPERIORES/WINDOWS 98 E SUPERIORES, CONEXÃO USB 2.0: DC 5 V, 10MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 30 MB/S LEITURA, LED VERMELHO, O PENDRIVE E FORMATADO EM FAT32 (ESSA FORMATAÇÃO GRAVA ARQUIVOS MAIORES QUE 4GB, DIMENSÃO: ?18.4 X 24.8 X 2.4 CM. CATMAT: 374603

Quantidade: 100 Val. Ref.: 32,78 **Valor Unit.: 17,30** Total Item: 1.730,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 482 Lance: 25,00 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MADEMASTER Modelo: MADEMASTER

Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA, MOLDURA COM CANTONEIRA INJETADA EM POLIETILENO, BASE EM CARTÃO, TAMPO COM ACABAMENTO EM CORTIÇA, PARA USO DE ALFINETE TIPO TAÇA, DIMENSÃO: 1.7 X 60 X 40 CM CATMAT: 329052

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,65 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 250,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 888 Lance: 1,70 **Total: 34,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: REFIL PARA ESTILETE 9 MM LÂMINA EM AÇO INOX. CX C/ COM 10 UND CATMAT: 321724

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,70 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 34,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 765 Lance: 1,99 **Total: 39,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: REFIL PARA ESTILETE 18 MM LÂMINA EM AÇO INOX. CX C/ COM 10 UND CATMAT: 348239

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,43 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 39,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 799 Lance: 18,50 **Total: 55,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, NA COR VERMELHA, CX. C/ 12 UND. CATMAT: 288985

Quantidade: 3 Val. Ref.: 33,61 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 55,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 658 Lance: 18,75 **Total: 3.187,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PAPAER MATE Modelo: PAPAER MATE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA 1.0MM, CORPO TRIANGULAR COM TAMPA, CÓDIGO DE BARRAS INDIVIDUAL, COM CLIP, MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, SECAGEM RÁPIDA, TRAÇO MACIO, ALTA QUALIDADE, TINTA AZUL, CX. C/50 UND CATMAT: 432227

Quantidade: 170 Val. Ref.: 38,87 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 3.187,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 356 Lance: 18,50 **Total: 3.515,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PAPAER MATE Modelo: PAPAER MATE

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA 1.0MM, CORPO TRIANGULAR COM TAMPA, CÓDIGO DE BARRAS INDIVIDUAL, COM CLIP, MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, SECAGEM RÁPIDA, TRAÇO MACIO, ALTA QUALIDADE, TINTA PRETA, CX. C/50 UND CATMAT: 432228

Quantidade: 190 Val. Ref.: 34,90 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 3.515,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAPAER MATE Modelo: PAPAER MATE

Descrição: CANETA CORRETIVA COM PONTA FINA, BRANCO, COM PONTA METÁLICA FINA, QUE FACILITA NA CORREÇÃO DE ÁREAS PEQUENAS, DE MANEIRA LIMPA E PRECISA, SECAGEM MUITO RÁPIDA E TUBO COM 4 ML, TAMPA VEDANTE QUE EVITA O RESSECAMENTO DO CORRETIVO. DIMENSÃO: 21X6.5X1.8CM CATMAT: 279256

Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,16 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 281 Lance: 2,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA, CANETINHA COLORS, PONTA MÉDIA, COM 12 CORES, FORMULAÇÃO COM CORANTES DE ALTA QUALIDADE, LAVÁVEL, CORES MAIS VIVAS E GRANDE DURABILIDADE, DIMENSÃO: 1X12X17.5CM. CATMAT: 359998

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,07 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 800,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 3,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: LÁPIS DE COR, 12 CORES + 4 LÁPIS DE ESCREVER, PONTA ULTRA RESISTENTE. CORPO SEXTAVADO, MINA MACIA E FÁCIL DE APONTAR, CORES VIVAS E ÓTIMO PODER DE COBERTURA, ATÓXICO, MATERIAL DE MADEIRA. DIMENSÃO: 11.3X0.8X20CM CATMAT: 263333

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,54 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 450,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 979 Lance: 25,95 **Total: 2.595,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: EMFESTA Modelo: EMFESTA

Descrição: FITA DECORATIVA LISA LARGA, 15X50M, PCT. C/10, CORES SORTIDAS, DIMENSÃO: 10X10X18CM CATMAT: 608141

Quantidade: 100 Val. Ref.: 53,78 **Valor Unit.: 25,95** Total Item: 2.595,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 879 Lance: 27,55 **Total: 2.755,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: LAPIS GRAFITE – MADEIRA, FORM. SEXTAVADO PRETO HB, MEDINDO 9X8X18CM, S/ BORRACHA. CX. C/ 144 UND.CATMAT: 300537

Quantidade: 100 Val. Ref.: 46,53 **Valor Unit.: 27,55** Total Item: 2.755,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 646 Lance: 4,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: LAPISEIRA 0.7MM, PRETA, COM BORRACHA, CLIP DE METAL, CLICK LATERAL, CORPO TRANSLÚCIDO E CORES VIVAS, POSSUI GRIP EMBORRACHADO (SEM LÁTEX), BORRACHA GIRATÓRIA EXTRAGRADE E BOTÃO LATERAL PARA AVANÇAR A GRAFITE, DIMENSÕES: 21 x 6.5 x 1.5cm CATMAT: 239864

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,61 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 744 Lance: 4,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: LAPISEIRA 0.9MM, PRETA, COM BORRACHA, CLIP DE METAL, CLICK LATERAL, CORPO TRANSLÚCIDO E CORES VIVAS, POSSUI GRIP EMBORRACHADO (SEM LÁTEX), BORRACHA GIRATÓRIA EXTRAGRADE E BOTÃO LATERAL PARA AVANÇAR A GRAFITE, DIMENSÕES: 21 x 6.5 x 1. 5cm.CATMAT: 252587

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,77 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 847 Lance: 5,00 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX, NÃO CONTÉM PVC, ALTA DURABILIDADE, NA COR ROSA, PERMITE MARCAÇÃO DE TRAÇO DE 1,55MM A 3,5MM. CX. C/ 12 UND CATMAT: 284590

Quantidade: 250 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.250,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 281 Lance: 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: MARCADOR DE TEXTO, TINTA GEL, CUJA A PONTA NÃO SECA, TINTA SUPERFLUORESCENTE, SUPERMACIO, NÃO MANCHA O OUTRO LADO DA FOLHA, DIMENSÕES: 1.9 x 1.4 x 10.5 cm; 0.17 g. ALTA DURABILIDADE, NA COR VERDE. CX. C/ 6 UND CATMAT: 428782

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 939 Lance: 2,07 **Total: 14.490,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO, NA COR VERDE, VERMELHA, CINZA, AMARELA E AZUL, 360X135X248mm CATMAT: 622149

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 4,32 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 14.490,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 12,37 **Total: 1.855,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIME OFFICE Modelo: PRIME OFFICE

Descrição: KIT ORGANIZADOR PARA ESCRITÓRIO COM 4 PARTES, PRETO, 20X10X10CM 500 G CATMAT: 416917

Quantidade: 150 Val. Ref.: 25,78 **Valor Unit.: 12,37** Total Item: 1.855,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 125,00 **Total: 62.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE A4 (21X29,7CM) 75G, CX C/ 10 PCT X 500 FLS./CADA., NA COR BRANCA. DIMENSÃO: 43.5X31X24.5CM CATMAT: 461819

Quantidade: 500 Val. Ref.: 213,10 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 62.500,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 873 Lance: 14,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS, INCOLOR, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, TEXTURA DE SUPERFÍCIE TIPO LINHO, ACOMPANHA VISORES E ETIQUETAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO E BOTÃO, DIMENSÃO EM: 33.1X3.2X24.2CM CATMAT: 613284

Quantidade: 250 Val. Ref.: 17,45 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 26,00 **Total: 9.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: PASTA SANFONADA DUPLICATA EXECUTIVE, NA COR PRETA, C/31 DIVISÓRIAS, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM TEXTURA DE SUPERFÍCIE TIPO LINHO ACOMPANHA VISORES E ETIQUETAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO E BOTÃO, DIMENSÃO: 24x7x19CM CATMAT: 411548

Quantidade: 350 Val. Ref.: 29,96 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 288 Lance: 3,48 **Total: 174,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: COLCHETE – LATONADO, N. 9. CX. C/72 UND CATMAT: 353047

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,26 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 174,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 455 Lance: 1,41 **Total: 141,00**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PRENDEDOR METAL BINDER, MATERIAL EM ?PVA (ACETATO DE POLIVINILA), PIGMENTOS ORGÂNICOS E CONSERVANTES, FORMATO BORBOLETA, NA COR PRETA, 15MM, POTE C/60, DIMENSÃO: 6X6X 5.2CM CATMAT: 267601

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,94 **Valor Unit.: 1,41** Total Item: 141,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 1,84 **Total: 184,00**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PRENDEDOR METAL BINDER, MATERIAL EM ?PVA (ACETATO DE POLIVINILA), PIGMENTOS ORGÂNICOS E CONSERVANTES, FORMATO BORBOLETA, NA COR PRETA, 25MM, POTE C/48 CATMAT: 267596

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 184,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 494 Lance: 3,23 **Total: 581,40**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PRENDEDOR METAL BINDER, MATERIAL EM ?PVA (ACETATO DE POLIVINILA), PIGMENTOS ORGÂNICOS E CONSERVANTES, FORMATO BORBOLETA, NA COR PRETA, 32MM, POTE C/24 CATMAT: 267600

Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,74 **Valor Unit.: 3,23** Total Item: 581,40

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 958 Lance: 7,87 **Total: 393,50**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PRENDEDOR METAL BINDER, MATERIAL EM ?PVA (ACETATO DE POLIVINILA), PIGMENTOS ORGÂNICOS E CONSERVANTES, FORMATO BORBOLETA, NA COR PRETA, 51MM, POTE C/12 CATMAT: 267599

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,40 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 393,50

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 299 Lance: 9,28 **Total: 278,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FILIPERSON Modelo: FILIPERSON

Descrição: ENVELOPE – TIPO OFÍCIO 114X229MM, SEM IMPRESSÃO, 90G/M2 NA COR MADEIRA. PCT. C/ 100 CATMAT: 459298

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,34 **Valor Unit.: 9,28** Total Item: 278,40

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1,32 **Total: 369,60**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE
Descrição: COLA LÍQUIDA TRANSPARENTE 90G ATÓXICA, LAVÁVEL CATMAT: 622132			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 2,76	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 369,60
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 631 Lance: 6,36	Total: 318,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, ATÓXICA, BASE EM PVA, LAVÁVEL, EMBALAGEM COM 90G, COM BICO DOSADOR-CX C/6 UNID CATMAT: 335527			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,26	Valor Unit.: 6,36	Total Item: 318,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 196 Lance: 4,78	Total: 191,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA ATÓXICA, EMBALAGEM DE 1KG CATMAT: 317878			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,96	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 191,20
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 760 Lance: 3,81	Total: 114,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE
Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G SEM TOLUENO CATMAT: 288349			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 114,30
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 12,30	Total: 615,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REDBOR	Modelo: REDBOR
Descrição: ELASTICO DE BORRACHA, N.18, NA COR AMARELA. EMBALAGEM C/1KG CATMAT: 325529			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,63	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 615,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 785 Lance: 2,09	Total: 627,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA – EM CREPE, MEDINDO 18MMX50M, NA COR BRANCA CATMAT: 397744			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,36	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 627,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 586 Lance: 1,99	Total: 597,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA – EM CREPE, MEDINDO 24MMX50M, NA COR BEGE CATMAT: 323863			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 597,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 357 Lance: 3,65	Total: 1.095,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA – EM CREPE, MEDINDO 48MMX50M, NA COR BRANCA CATMAT: 626828			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,61	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 1.095,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 945 Lance: 3,47	Total: 1.041,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA – EM CREPE, MEDINDO 50MMX50M, NA COR BRANCA CATMAT: 278973			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 1.041,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 336 Lance: 5,79	Total: 173,70



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA – EM FILME POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DÁGUA, MEDINDO 48MMX40M, NA COR TRANSPARENTE, PCT. C/4 UND CATMAT: 375965			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,08	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 173,70
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 420 Lance: 5,06	Total: 506,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA – EM POLIPROPILENO, ACRÍLICO, MEDINDO 12MMX30M, NA COR TRANSPARENTE, PCT. C/10 ROLOS CATMAT: 279108			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,56	Valor Unit.: 5,06	Total Item: 506,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 786 Lance: 2,08	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo: KORETECH
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICAS, MEDINDO 48MMX50M, COM ADESIVO DE TECNOLOGIA DIFERENCIADA (HOT-MELT), DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COM ALTA RESISTÊNCIA AO CISALHAMENTO CATMAT: 626117			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,34	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 208,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 248 Lance: 2,97	Total: 445,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo: KORETECH
Descrição: FITA ADESIVA, À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA – EM BOPP – FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, BORRACHA SINTÉTICA, MEDINDO 45MMX100M, NA COR TRANSPARENTE CATMAT: 483450			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,19	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 445,50
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 739 Lance: 4,21	Total: 421,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA DE SINALIZAÇÃO SEGURANÇA E ISOLAMENTO, MEDINDO 50CMX200M, TIPO ZEBRADA, COR PRETA E AMARELA, PRODUZIDA EM FILME DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE SEM ADESIVO, ESPESSURA: 3 MICRAS, APROXIMADAMENTE 350G CATMAT: 391899			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,79	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 421,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 751 Lance: 2,46	Total: 738,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AA CARTELA C/4UND, ?12 VOLTS, DURA ATÉ 10 VEZES MAIS VS PILHAS COMUNS DE ZINCO-CARBONO, ATÉ 10 ANOS DE ARMAZENAMENTO, DIMENSÃO: 1.6X11.4X9.5CM, 97 G. DIMENSÕES DO PACOTE: 11.2X9.4X1.4CM CATMAT: 419860			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 738,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 1,43	Total: 429,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PALITO, DURA MAIS, MUITO MAIS VS PILHAS COMUNS DE ZINCO-CARBONO, CARTELA C/4 UND., ATÉ 10 ANOS DE ARMAZENAMENTO, ?1.5 VOLTS, DIMENSÃO: 2.1X11.4X9.5CM; 54 G, DIMENSÕES DO PACOTE: 6.6X6X1CM CATMAT: 419860			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 429,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 409 Lance: 1,72	Total: 344,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO NA COR PRETA CATMAT: 384630			



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 1,72	Total Item: 344,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 53,28	Total: 15.984,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 180 ML, PESANDO 2,2G CADA COPO, MEDINDO 180 ML, PESANDO 2,2G CADA COPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO DA BOCA, 4,2CM DE DIÂMETRO DO FUNDO E 7,5 DE ALTURA. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 UNIDADES E EM CAIXAS COM 25 PACOTES. MARCAS DE REFERÊNCIA: COPOBRÁS, COPO IDEAL OU SIMILAR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR INTACTO, ROTULADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. SOMENTE SERÁ ACEITO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CATMAT 617347			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 111,02	Valor Unit.: 53,28	Total Item: 15.984,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 114,99	Total: 172.485,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 (21X29,7CM) 75G, CX C/ 10 PCT X 500 FLS./CADA., NA COR BRANCA. DIMENSÃO: 43.5X31X24.5CM CATMAT: 461819			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 213,10	Valor Unit.: 114,99	Total Item: 172.485,00
UNICA SANEANTES LTDA		43.392.983/0001-61	1.494,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 638 Lance: 2,49	Total: 1.494,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO 12X45MM NEON SETA 5 CORES: AMARELO, AZUL, ROSA, VERMELHO E VERDE, COM 125 FOLHAS, 25 POR COR CATMAT: 426612			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,65	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 1.494,00
ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI		32.137.518/0001-68	910,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 9,10	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: bazze	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX, NÃO CONTÉM PVC, ALTA DURABILIDADE, NA COR VERDE, PERMITE MARCAÇÃO DE TRAÇO DE 1,55MM A 3,5MM. CX. C/ 12 UND CATMAT: 284710			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,21	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 910,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA
PAULISTA-PE**

PREGOEIRO: MÁRCIA TAVARES DE SOUZA

MEMBRO BRUNO WENDEL SANTOS DE BRITO

MEMBRO MARIANA CARVALHO SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IGOR YURI ARAUJO CAVALCANTI